
GALA PROVINCIAL DE CADIZ 2023
LISTADO DE PREMIADOS

COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
PROMESA PAULO DEL ROCIO ESTEBAN ESTRADA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

PROMESA FEM. MARTINA RODRIGUEZ LOBATO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE ALEXIS MENACHO GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE JOSE LUIS DE LOS RIOS LOPEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE PABLO SANCHEZ MORENO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

PRINCIPIANTE FEM. NICOLE GARCIA VILLAGRAN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. DANIELA RODRIGUEZ LOBATO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
PRINCIPIANTE FEM. LAIA PEREZ HERRERA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

ALEVIN JAVIER SUAREZ MANZANO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN NICOLAS MARQUEZ BENJUMEA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN LUCAS FERNANDEZ GUERRERO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

ALEVIN FEM. NATALIA  BARRERA HOLGADO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN FEM. MARIA GARCIA MENA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
ALEVIN FEM. TERESA BARRERA FERNANDEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

INFANTIL ANDRES ROMAN LOBO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL UNAI PEREZ MESA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FRANCISCO RODRIGUEZ PALACIOS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023

INFANTIL FEM. NAIARA GARNICA TIERRA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. ROCIO MARTIN BONILLA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
INFANTIL FEM. ALEJANDRA DEL RIO JURADO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA ESCUELAS 2023
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CADETE FRANCISCO MOSCOSO FERRETE MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
CADETE MARIO CORDERO SANTOS TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
CADETE JAVIER MUÑOZ PEREZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023

CADETE FEM. ANA MARIA MENA LOPEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
CADETE FEM. ADRIANA RODRIGUEZ VAZQUEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
CADETE FEM. LIDIA ALCALA PEREZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023

JUNIOR JOSE ANTONIO CEDEÑO GUTIERREZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
JUNIOR JOEL DEL OJO FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
JUNIOR JESUS RODRIGUEZ MORENO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023

JUNIOR FEM. SARA PONTE SALAS MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
JUNIOR FEM. BELEN LAGOSTENA FERNANDEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
JUNIOR FEM. LUCIA GARCIA POZAS TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ CARRETERA CADETE Y JÚNIOR 2023
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GYMKHANA UNAI  MAESTRE RUIZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA LUCAS JIMENEZ HERNANDEZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA NOE MEDINA FERNANDEZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA ERIC RODRIGUEZ GALLEGO DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA DARIO ROMERO MUÑOZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

GYMKHANA FEM. CARLA DOMINGUEZ CAMACHO DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA FEM. LUCIA ROMAN GOMEZ DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
GYMKHANA FEM. OLGA GONZALEZ PEÑA DIPLOMACIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

PROMESA MANUEL MATEO MARTINEZ DE MURGA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PROMESA MARCOS VALLE CARCELES TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PROMESA PABLO PEREZ GARCIA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

PROMESA FEM. LUCIA LAMONEDA DIAZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PROMESA FEM. NORA DE LA CALLE RUIZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PROMESA FEM. ALICIA MORENO BARBA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PRINCIPIANTE ALEXIS MENACHO GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PRINCIPIANTE FCO. JAVIER LAMONEDA DIAZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PRINCIPIANTE LUCAS RAMIREZ DOMOUSO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

PRINCIPIANTE FEM. NICOLE GARCIA VILLAGRAN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PRINCIPIANTE FEM. ADRIANA ARMARIO GRANADO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
PRINCIPIANTE FEM. LUCIA SABORIDO CASTILLA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

ALEVIN LUCAS MORALES DELGADO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ALEVIN JAVIER SUAREZ MANZANO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ALEVIN PABLO DOMINGUEZ ZAMBRANA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

ALEVIN FEM. JIMENA OLMEDO MARIN MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ALEVIN FEM. LUCIA LOPEZ GIRALDO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ALEVIN FEM. NATALIA  BARRERA HOLGADO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

INFANTIL DAVID GONZALEZ CREMOR MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
INFANTIL UNAI PEREZ MESA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
INFANTIL ERIK DELGADO PIZARRO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

INFANTIL FEM. NEREA LOPEZ VILLALBA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
INFANTIL FEM. HELENA FLORES MORENO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
INFANTIL FEM. VALENTINA GARCIA MARTINEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

CADETE PABLO BUSTILLO GUERRERO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CADETE NICOLAS MORALES DELGADO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CADETE FRANCISCO BARRERA HOLGADO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023



GALA PROVINCIAL DE CADIZ 2023
LISTADO DE PREMIADOS

COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
CADETE FEM. ANA VILLENA MENDOZA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CADETE FEM. PAULA LAGOSTENA DIAZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CADETE FEM. SARA CONEJO MUÑOZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

JUNIOR GONZALO CORO GARCIA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
JUNIOR MIGUEL ANGEL BARCIA PERIÑAN TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
JUNIOR DAVID MORALES CIA TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

JUNIOR FEM. ALBA FERNANDEZ MONTEOLIVA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
JUNIOR FEM. TARA JIMENEZ AGUILAR TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
JUNIOR FEM. ANDREA JIMENEZ SANCHEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

SUB-23 JAVIER  CALLEJA REGUERA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
SUB-23 CARLOS MARTIN BORREGO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
SUB-23 JOSE MARIA ORDOÑEZ SANCHEZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

SUB-23 FEM. PAOLA FERNANDEZ GOMEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ELITE JUAN MANUEL GOMEZ BARRIGA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ELITE JUAN MANUEL NAVARRO DELGADO TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
ELITE JAVIER  PERIÑAN RUIZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

ELITE FEM. MIRIAN ISABEL BULNES DOMINGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 30 JOSE MARIA  VIRUES GUERRERO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 30 JORGE MILLAN CID TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 30 JOSE ANTONIO RINCON OLMO TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

MASTER 30 FEM. LORENA MORALES ALBA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 30 FEM. LUCIA SANCHEZ VINELLI TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

MASTER 40 JOSE MARIA GUERRERO ORTEGA MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 40 FEDERICO MORON BAREA TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 40 DAVID DE LA CALLE CARRION TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

MASTER 50-60 JORGE LOPEZ JANEIRO MAILLOT Y TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 50-60 JOSE MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
MASTER 50-60 JUAN JOSE TAMAYO ALCARAZ TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023

CLUBES C.D. CENTAURO GO BIKE TROFEO1ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CLUBES C.D. GUERRERO BIKE TROFEO2ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
CLUBES C. DE CICLISMO ESTELLA BIKE TROFEO3ºCIRCUITO PROVINCIAL DE CÁDIZ BTT XCO 2023
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CADETE FRANCISCO MOSCOSO FERRETE MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CADETE MARCO SAENZ IBAÑEZ TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CADETE DIEGO CARABALLO MAESTRE TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

CADETE FEM. SARA CONEJO MUÑOZ MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CADETE FEM. PAULA GARCIA-LASTRA BENITEZ TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

JUNIOR ROBERTO GOMEZ BUENO MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
JUNIOR ALVARO FLORES PALOMO TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
JUNIOR MANUEL VILLARREAL ROMERO TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
SUB-23 ANTONIO RAUL GERENA JUSTICIA MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
SUB-23 ISAAC MARQUEZ MARQUEZ TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
SUB-23 DAVID GAVILAN COCA TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
ELITE JUAN MANUEL NAVARRO DELGADO MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
ELITE JAVIER  PERIÑAN RUIZ TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
ELITE ISMAEL SANCHEZ SANCHEZ TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

ELITE FEM. MIRIAN ISABEL BULNES DOMINGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 30 JOSE MARIA  VIRUES GUERRERO MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 30 MIGUEL ANGEL  SANCHEZ BRAZA TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 30 IVAN VARGAS MARTINEZ TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 30 FEM. ROSARIO PRUAÑO ACUÑA MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 30 FEM. DIANA BARBARA DA COSTA BARROS TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 30 FEM. SONIA QUERO ROSENDO TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 40 JUAN JOSE CONEJO GUERRERO MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 40 FRANCISCO JESUS CORTES ACOSTA TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 40 FRANCISCO JOSE OLIVA MARQUEZ TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 40 FEM. ELOISA JIMENEZ TORRES MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 40 FEM. CARIDAD VENEGA PULIDO TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 40 FEM. ANA MARIA BEJARANO GARCIA DE VILLEGAS TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 50 JUAN JOSE TAMAYO ALCARAZ MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 50 JUAN PEDRO MEDINA ALVAREZ TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 50 JORGE  SILES EXPOSITO TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 50 FEM. AURELIA RUIZ PAVON MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 50 FEM. MARIA PIEDAD PEREZ LOZANO TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 50 FEM. MARIA ROCIO GARCIA DE VEAS LOVILLO TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 60 DIEGO ROMERO CAÑA MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
MASTER 60 JOSE NAVARRO ZAMBRANA TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023



GALA PROVINCIAL DE CADIZ 2023
LISTADO DE PREMIADOS

COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
MASTER 60 JUAN ANTONIO MUÑOZ RODRIGUEZ TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023

MASTER 60 FEM. AUXILIADORA MEDINA RODRIGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CLUBES C.D. SPECIAL BIKES TROFEO1ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CLUBES C.D. SANLUQUEÑO DE C. LOS PITIJOPOS TROFEO2ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
CLUBES C.D. CENTAURO GO BIKE TROFEO3ºXCM SERIES CÁDIZ 2023
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CADETE FEM. ANA COTRINO BENITEZ MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023
JUNIOR FEM. BELEN LAGOSTENA FERNANDEZ TROFEO2ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023

MASTER 40 FEM. PILAR GONZALEZ POLANCO MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ CARRETERA 2023



GALA PROVINCIAL DE CADIZ 2023
LISTADO DE PREMIADOS

COMPETICIÓN P CATEGORÍA PREMIADO GALARDÓN
CADETE NICOLAS MORALES DELGADO MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023

CADETE FEM. ANA VILLENA MENDOZA TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
JUNIOR DAVID MORALES CIA MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
JUNIOR ANTONIO RODRIGUEZ FERNANDEZ TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
JUNIOR VALENTINO JIMENEZ AGUILAR TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023

JUNIOR FEM. TARA JIMENEZ AGUILAR MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
JUNIOR FEM. ALBA FERNANDEZ MONTEOLIVA TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
MASTER 30 JORGE MILLAN CID TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
MASTER 40 FEDERICO MORON BAREA MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023

MASTER 50-60 JORGE LOPEZ JANEIRO TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT XCO 2023
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JUNIOR ROBERTO GOMEZ BUENO MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
SUB-23 ISAAC MARQUEZ MARQUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
ELITE JAVIER  PERIÑAN RUIZ TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

MASTER 30 JOSE MARIA  VIRUES GUERRERO TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 MIGUEL ANGEL  SANCHEZ BRAZA TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

MASTER 30 FEM. SONIA QUERO ROSENDO MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 30 FEM. ROSARIO PRUAÑO ACUÑA TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

MASTER 40 JUAN ANTONIO MACIAS RODRIGUEZ MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 40 FRANCISCO JOSE OLIVA MARQUEZ TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 40 FRANCISCO JESUS CORTES ACOSTA TROFEO3ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

MASTER 40 FEM. ANA MARIA BEJARANO GARCIA DE VILLEGAS MAILLOT Y TROFEO1ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
MASTER 40 FEM. ELOISA JIMENEZ TORRES TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023

MASTER 50 JUAN JOSE TAMAYO ALCARAZ TROFEO2ºRANKING ANDALUZ BTT MARATÓN 2023
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MASTER 40 A MUJERES PILAR GONZALEZ POLANCO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CARRETERA LINEA
MASTER 40 A MUJERES PILAR GONZALEZ POLANCO DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CARRETERA CONTRARRELOJ INDIVIDUAL

JUNIOR HOMBRES HUGO SANCHEZ DIAZ DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA PISTA KILOMETRO
JUNIOR HOMBRES HUGO SANCHEZ DIAZ DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA PISTA KEIRIN
JUNIOR HOMBRES HUGO SANCHEZ DIAZ DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA PISTA VELOCIDAD
JUNIOR HOMBRES HUGO FRANCO GALLEGO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY

MASTER 40 MUJERES CRISTINA BARBERAN MORALES DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY
MASTER 40 B HOMBRES JOSE MARIA GUERRERO ORTEGA DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY

TEAM RELAY ANDREA  PASCUAL OGALLA DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY
TEAM RELAY HUGO FRANCO GALLEGO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY
TEAM RELAY ALBA FERNANDEZ MONTEOLIVA DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT CROSS COUNTRY

INFANTIL HOMBRES DAVID MENDOZA MATEOS DIPLOMA1ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BTT PUMP TRACK
INFANTIL HOMBRES DAVID MENDOZA MATEOS DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA BMX RACING

INFANTIL FRANCISCO RODRIGUEZ PALACIOS DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA LINEA. SELECCIONES
INFANTIL FRANCISCO RODRIGUEZ PALACIOS DIPLOMA3ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA GYMKANA. SELECCIONES
CLASE MB JOSE ANTONIO CEDEÑO GUTIERREZ DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA CONTRARRELOJ INDIVIDUAL

CADETE PABLO BUSTILLO GUERRERO DIPLOMA2ºCAMPEONATO DE ESPAÑA CICLISMO ESCOLAR-CESA CROSS COUNTRY. SELECCIONES
MH4 MANUEL FERNANDEZ MANZANO DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA CICLISMO PARALIMPICO CARRETERA

CADETE NOA HIRST WALKER DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA BTT DHI
MASTER 30 JOSE MANUEL RODRIGUEZ ESPINOSA DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA BTT DHI
MASTER 50 JOSEPH MARINUS BOODT DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA BTT DHI

FEM. SUB 23 ANDREA  PASCUAL OGALLA DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCO
MASTER 60 ANTONIO CARO DOMINGUEZ DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BTT XCM

INFANTIL DAVID MENDOZA MATEOS DIPLOMA2ºCOPA DE ESPAÑA BMX RACING
INFANTIL IVAN CORRAL RAMOS DIPLOMA3ºCOPA DE ESPAÑA BMX RACING




